dictis firmariis. Item debentur eidem 

episcopol . vi. s. 2 quos decanus de Mammecestr' 

percepit tempore vacacionis pro parte episcopi, 

salva porcione archidiaconi. Item debentur eidem 

episcopo . x. s. vi. d. 3 quos Johannes de Dolma 

procurator domini Willelmi Sygyn, nunc rectoris, 

recepit per manus dictorum firmariorum. Item 

computandum est cum predicto procuratore de hiis 

que percepit et que ad episcopum pertinere debent 

a die Sancte Margarete quo fuit fuit inductus in 

corporalem possessionem ecclesie de Mammecestr' 

usque ad diem Sancti Michaelis sequentum, 

videlicet de . L. s. quos percepit idem procurator 

de termino Beati Johannis proximo ante festum 

predicti festi Beate Margarete, et de decima 

molendinorum, feni decimalis, lini, canabi, et 

omni minutarum decimarum usque in predictum festum 

Beati Michaelis que omnia ad predictum episcopum 

pertinent, ex convencione facta inter ipsum et 

rectorem qui nunc est. Oportet quod vocentur ad 

computandum dictus procurator et decanus et 

Willelmus le Hunte tunc capellanus de Aston. 

1. 'Ricardo ... episcopo' added above the line. 

2. This amount is summarised in the margin. 

3. Ibid. 
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76 28 October 1299, London. Grant to Richard 

Wolvy, clerk, of an annual pension of five marks 

to be paid in equal amounts at Michaelmas [29 

September] and on the feast of annunciation of 

Blessed Mary the Virgin [25 March] until he is 

provided to a benefice worth 60 marks. 

(Six lines are then blank. ] 

77 [Undated. ]1 Letters close to Thomas de 
Charneles, holding a moiety of Condover, that he 
should be at York on the octave of Trinity 
concerning certain business contingent to the 
same. He is obliged to pay an annual pension of 
40s., or at least 20s., granted by abbot of 
Shrewsbury to John de Shelton, who was ýo be 
provided to the church on the same day. Shelton 
is now provided to another vac. church [... ]. 

Memorandum quod dominus scripsit per litteram suam 

clausam Thome de Charneles, qui se gerit pro 

rectore medietatis ecclesie de Conedovere, quod 

sit Ebor' ad eum in octaba Trinitatis super 

quibusdam negociis ipsum et statum suum 

contingentibus cum domino tractaturus. Et debet 

esse finis negocii quod provideatur Johanni de 

Shelton, cui de eodem die provideri debebat, de 

annua pensione xL. vel . xx. s. ad minus per 

abbatem Salop' conffnda [... ] et quod per eundem 

abbatem de illa alia exili ecclesia de quia jam